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Toner HP z6tty HP 304A,

HP304A=CC532A,

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Total amount of recycled materials
used for making

Piktogram(y) zagrozenia

Segment HP

Maksymalna liczba kartonéw na
stercie

Kompatybilnos$¢

Produktéw na palecie
Gtebokos¢ opakowania
Warstwy na palete
Waga produktu

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Wysokos$¢ opakowania

Wymiary palety

Szerokos¢ produktu
Kompatybilnos$¢ z marka

Zakres temperatur (eksploatacja)

Wydajnos¢ stron z kolorowym
tonerem

Dopuszczalna wilgotnos$¢ wzgledna
HP GTIN (EAN/UPC)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Waga palety (UE)

Maksymalna liczba palet w stosie

Ostrzezenia

2800 str.

418,99 zt

340,64 zt

WLONONWCRANBR

CC532A

883585301515

17%

GHSO09: Substancje szkodliwe dla

srodowiska,GHS07: Substancje
drazniace

Enterprise

36 szt.

Tonery HP 304 sa kompatybilne
z:

243 szt.

109 mm

9 szt.

720 g

27 szt.

125 mm

1175 x 1000 x 1267 mm
385 mm

HP

10 -30 °C

2800 stron(y)

10 - 90%
829160703084
84439990
181,2 g

4 szt.

Nie wyrzucac tonera do zwyktego
Smietnika. Oddac¢ do punktu
zbioérki odpadow
niebezpiecznych.,Unikac
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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Catkowita ilo$¢ materiatow
pochodzacych z recyklingu uzytych
do

Rozmiar palety (EU)

Zawartos¢ opakowania

Model

Produkty na palete (UE)
Technologia druku
Waga brutto palety
Szerokos¢ opakowania

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Waga wraz z opakowaniem

Procentowy udziat materiatéw
pochodzacych z recyklingu

Gtebokos¢ produktu

llos¢ sztuk

Wysokos$¢ produktu

Rodzaj naboju z atramentem

Zakres temperatur (przechowywanie)

Opakowanie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety (UE)

Zakres wilgotnosci wzglednej
Kod OEM

Kolor(y) wktadéw drukujacych

kontaktu skéry i oczu z
tonerem.,Nie wdycha¢ pytu
tonera.

17%

1170 x 780 x 1153 mm

Kaseta z tonerem; Wskazéwki na
temat recyklingu

Oryginalny
168 szt.

Druk laserowy
244,2 g

385 mm

243 szt.

900 g
17%

109 mm

1

125 mm

Standardowa wydajnos¢
-20 - 40 °C

21 szt.

10 - 80%
CC532A
Zotty
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